
   
 

   
 

Huumeneulojen vaihtopistettä ei tule sijoittaa Kivenlahteen 

Me Kivenlahden asukkaat vastustamme jyrkästi Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen suunnitelmaa 

sijoittaa huumeneulojen vaihtopiste ja/tai huumeiden käyttäjien terveysneuvontapiste entisen 

terveysaseman tiloihin (Meriusva 3). 

Suunnitellun toiminnan sijainti keskellä Kivenlahtea ei sovellu huumeiden käyttäjien 

neulanvaihto- ja/tai terveysneuvontapisteeksi. 

Huumeiden käyttäjien mukanaan tuomia lieveilmiöitä ovat mm. turvallisuuden heikkeneminen, 

yleinen rauhattomuus, väkivalta, ilkivalta, ryöstely ja palvelujen heikkenemisen myötä alueen 

näivettyminen. Hylätyt huumetarvikkeet aiheuttavat turvallisuusriskin alueen lapsille ja muille 

asukkaille. Pienessä, tiiviissä kaupunginosassa lieveilmiöt määrittelisivät leimaavasti alueen 

turvallisuutta ja yleisilmettä.  

• Alue on tiiviisti asuttu ja sen lähietäisyydellä on neuvola, useita päiväkoteja, kouluja, 

kauppoja, kivijalkaliikkeitä, harrastuspaikkoja, nuorisotila sekä asukaspuisto 
 

• Alueen turvallisuus ja koettu turvallisuus heikentyisi merkittävästi huumeidenkäyttäjien 

tuomien lieveilmiöiden myötä 
 

• Lasten, perheiden ja vanhusten päivittäinen arki on vaarassa ja asettuu suoraan uuden 

toiminnan viereen 
 

• Suunnitelma on ristiriidassa Espoon kaupungin linjauksen kanssa rakentaa hyvää, toimivaa 

ja viihtyisää kaupunkiympäristöä Kivenlahteen 
 

• Alueen kehitys vaarantuu lähiympäristöön suunnitteilla olevien rakennushankkeiden 

mahdollisen peruuntumisen myötä 
 

• Toiminnan suunnittelussa ei ole kuultu tai informoitu alueen asukkaita avoimesti ja 

ennakoivasti 

Me emme vastusta hoitoa tarvitsevia ihmisiä – mutta näiden palveluiden paikka ei ole keskellä 

kasvavaa Kivenlahtea. 

Kaupunki ei voi toisaalta sitoutua houkuttelemaan alueelle uusia asukkaita ja yrityksiä, ja toisaalta 

heikentää merkittävästi alueen vetovoimaa ja turvallisuuden tunnetta tämänkaltaisilla ratkaisuilla. 

Tämä on ristiriidassa niin kaupungin omien strategisten tavoitteiden kuin asukkaiden oikeutetun 

luottamuksen kanssa. 

Me allekirjoittaneet vaadimme, että: 

1. Espoon kaupunki keskeyttää hankkeen etenemisen nykyisellä sijainnilla ja Länsi-

Uudenmaan hyvinvointialue selvittää vaihtoehtoiset tilat esimerkiksi liike- tai 



   
 

   
 

teollisuusalueilta, joissa vastaavilla palveluilla ei ole suoraa kontaktia asukkaiden koteihin ja 

lasten päivittäisiin kulkureitteihin. Tutkimusten mukaan neulanvaihtopisteen sijainti ja 

palvelumalli tulee valita niin, että se palvelee asiakkaita mahdollisimman hyvin toimiakseen 

ja tässä on asukkaiden ja asiakkaiden kuuleminen keskeistä. 
 

2. Espoon kaupunki noudattaa omaa kehityslinjaustaan, jonka mukaan Kivenlahdesta 

rakennetaan houkutteleva ja turvallinen aluekeskus, ei kokeellinen päihdepalvelujen 

sijoituskohde. 
 

3. Alueen asukkaita kuullaan aidosti ennen lopullisten päätösten tekemistä – ei vain 

muodollisesti, vaan siten, että asukasyhteisöjen näkemyksillä on todellinen vaikutus. 

Allekirjoita ja näytä tukesi Kivenlahden turvalliselle ja elinvoimaiselle tulevaisuudelle! 

Tämän adressin takana ovat asukasaktiivit, Meritorin koulun vanhempainyhdistys Meritori ry ja 

alueen taloyhtiöiden hallitukset (luettelo alla)  

As Oy Aallonkohina As Oy Kivenlukko As Oy Kivenportti                     

As Oy Merenkohina As Oy Merenkäynti As Oy Meriamfi                     

As Oy Meripeikko  As Oy Meririutta As Oy Merensini 
As Oy Merenvirta As Oy Reimantorni As Oy Reimarintorni 
As Oy Tyrskyrivi As Oy Merenheinä As Oy Aallokkoranta 
As Oy Espoon Kuunari 

Lisätietoja antaa As Oy Merenkäynnin puheenjohtaja Janet Grundström janet.gee74@gmail.com 

puh: 040 5703841. Selvitysdokumentin lähdetietoineen löydät täältä Kivenlahti-Stenvik ry:n sivuilta: 
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